
SRSS Medlemmar
Uppdaterad: 13 november, 2023
Namn                           Årsavg  IOM DF65 DF95 MF RCL Övriga  Ort Mobilnr   Mail

Bo Ahlström 2021 64 Stockholm 0702612690 bo.ahlstrom46@gmail.com

Johan Ameln 2023 101  Stockholm 0708166233 johanameln@gmail.com

Rolf Berge 2021

Per Björklund 2023  39 Bromma 0703873018 per.bjorklund99@gmail.com

Lasse Brännholm (Bagge) 2018 91  Täby 0706251651 larsbrannholm@gmail.com

Hans Bjurman 2021 37 Åkersberga ‭0707560086‭ hassebjurman@gmail.com

Peter Blomberg 2023 1711 71 Ekerö 0705723836 Blombergp77@gmail.com

Pontus Brenter 2021  02  Saltsjöbaden pontus@brenter.se

Claes Brunnhage 2023  98  Lidingö 0708408820 claes@brunnhage.se 

Torkel Börjeson 2022 117 Marblehead Värmdö 0705149870  torkelb@gmail.com 

Michael Carlberger 2023 16 Stockholm 0708580895 mr.carlberger@gmail.com

Fredrik Edgren 2023 94 12 94 Enskede 0738097674 edgrenfredrik1@gmail.com

Bengt Ekstrandh 2021 28 Täby 070-5987662 bengt.ekstrandh@telia.com

Jonas Engstedt 2019  103 Saltsjö Boo 0708292509 jonas.engstedt@gmail.com

Lars Engstedt 2023  29 03  Lidingö 0708346320 lfi.engstedt@gmail.com

Alf Engqvist 2023 20 Uddevalla 0705385405 alf.engqvist@gmail.com

Thomas Enwall 2023  50 43 30  Lidingö 0708650125 thomas.enwall@gmail.com  

Lars Ericson 2023 49 49 49  Bromma 0708803321 lars.ericson@kummelnet.se  

Lasse Eriksson 2022 30 Saltsjöbaden 070-6834755 lasse.g.eriksson@telia.com

Petter Forsén 2023 44 99 99 Täby 0707288283 petter.forsen@telia.com

Hans Funke 2022 28 110 110 36  Saltsjö-Boo 0706254084 hans.funke@telia.com 

Johan Gardelius 2021 162 Saltsjöbaden 0733100900 johan.gardelius@gmail.com

Leif Gentzel 2020  33 Waxholm 0708889622 leif.gentzel@gmail.com

Thomas Gross 2020 06 Saltsjöbaden 0707354633 t@gross.se

Kjell Grönberg 2014  40  Täby 0733587636 kjellg60@gmail.com  

Håkan Grönvall 2022  52 Stocksund 0707566861 hakan.gronvall@gmail.com

Mats Hagman 2023  14 20 Saltsjö.Boo 0706281210 Mats.hagman@createpr.se

Tomas Hall 2023 70 Stockholm 0705374041  Universum@Telia.com

Goffe Hallman 2021  Lidingö 0708765130 goffe@comhem.se

Per Hedlund 2023 33 33 Österbybruk 0707601007 per.hedlund@telia.com

Jimmy Hellberg 2013  13 0703996860 to_swe1@hotmail.com n , jimmy@samst.se  

Jocke Holmberg 2016 59 Göteborg 0707313770 jh@skabkom.se

Eric Horwitz 2023  09  Saltsjöbaden 0704888887 e.horwitz@keltcognac.com 

Gustaf Horwitz 2023  07  Saltsjöbaden

Herbert Horwitz 2023  08  Saltsjöbaden

Cosme Idris 2022 32 Malmö 0738546778 cosme.idris@live.se

Bo Jonsson 2023  43  Nacka 0705190440 bo.jonsson@microdata.se  

Sören Jonsson 2023 23 Lidingö 0732448284 Sorenhjonsson @ Hotmail.com

Anders Jönsson 2023 174 Djursholm 0707656621 andersjson@hotmail.se

Håkan Karlsson 2022 191 110 Bagarmossen 0761308000 hakan@kraftledning.com

Thomas Karlsson 2020 XX Kungsbacka 0705583750 thomas.karlsson@vgregion.se

Johan Kihlström 2023 55 Saltsjö-boo 0705302030 johan@borani.com

Sven-Erik Klint 2023 73  11 Ekerö 0705608044  svenerikklint@gmail.com 

Olle Krogh 2023  77 Segeltorp 0725343693 ollek_55@bahnhof.se

Per-Julius Kronberg 2023 30 Stockholm 0705288077 per.julius.kronberg@gmail.com

Mats Kullström 2023 31 Sköndal 0706275691 mats@arenamedia.se

Hans Larsson 2023 636 Sölvesborg 0706873437 hansj.larsson@gmail.com

Claes Liljeson 2023  97  Saltsjö Duvnäs 0708536950 Claes.liljeson@gmail.com 

Björn Lind 2021 52 Huddinge 0700926290 68bjorn.lind@gmail.com

Dick Lindberg 2021  111  Knivsta 0739662324 dicklindberg@outlook.com

Odd Lindqvist 2023  96  Saltsjöbaden 0705943100 odli@me.com

Bo Lindsjö 2023 3 Limhamn bo.lindsjo@live.se

Bosse Lindström 2022 111 44 Österskär  0707564389 bosse@minifolkboat.se  

Claus Lindström 2023 14  Lidingö 0705519606 claus.lindstrom@pilothouse.se 

Thomas Ljungdahl 2023 63 62  Saltsjö-boo 0763138968 goosewing07@hotmail.com 

Åke Ljungqvist 2022  22 Bromma 0705558736 aake.ljungqvist@telia.com

Per Lundberg 2023 69 61  Stockholm 0704380403 perlundbergs@gmail.com  

Hans Lundén 2020 42 hans.lunden@iisi.se

Lars-Erik Lundin 2023 122 22 66 Gustavsberg 0761618466 larserik.lundin@gmail.com

Håkan Lundquist 2023 118 311 Lidingö 0735020864 lundquist.hakan@gmail.com

Stefan Lundquist 2023  180 231  Bromma 0703583265 stefanlu1951@gmail.com

Jonas Magnusson 2021 80 Solna 0705557962 jtma43@gmail.com

Olle Malmgren 2023 65 Bromma 0705937923 o.malmgren@telia.com

Rickard Melander   179  Lidingö 0705816052 rickard@hantverksdesign.se  

Arne Molander 2021 05 Åkersberga ‭070-549 44 50‭ arne@molander.net

Ulf Neumann 2016 160 22 22  Tullinge  ulf@b2consulting.se

Dan Nilsson 2023 79 Nacka 0702398215 danerik.nil@gmail.com

Lennart Noren 2023 125 Saltsjö Boo 0702802008  lennart.noren@telia.com

Carl Fredrik Nycander 2022 41 Åkersberga 0705327291 carl.fredrik.nycander@gmail.com

Klabbe Nylöf

 Ständig 

medlem 126  Stockholm 0733472446 klabbe@klabbe.com  

Hans Nyström 2023 25 Åkersberga 0705141027 hans.nystrom@svinningemarina.se

Bengt Oldsberg 2023 159 159 Nacka 0764060422 bengt@oldsberg.eu

Per Olsson 2023 77 Stockholm 0723848000 Per.olsson@permera.se

Tom Olson 2023 5  Stockholm 0703175310 bomson@gmail.com 

Richard Palm 2019 Järfälla 0701491955 Richard@rwgelektriska.se

Calle Pettersson 2023 100  Saltsjöbaden 0702474419 callepsson@gmail.com

Mats Pettersson 2023 96 Järfälla 0708430934 msvinto@gmail.com

Berndt Pråhl

 Ständig 

medlem XX 39  Danderyd 0706412430 berndt.prahl@telia.com  

Bertil Rafting 2020  81  Saltsjöbaden 0733145017  bertilrafting@telia.com   

Magnus Rehn 2022 68  Täby 0705722650 rehn4142@telia.com

John Rosén 2020 128 Stockholm 0709108282 goody.rosen@icloud.com

Tommy Ruhmén 2023 149 DF65 Lidingö 0730217465 tommyr28@hotmail.com

Jonas Samson 2019 60 Halmstad 0729630990 jonasswe@icloud.com

Mårten Sandberg 2021 10 Lidingö 0793341303 stmrsa@gmail.com

Thomas Sandberg 2019 71 296  Saltsjöbaden 0707894494 thompa296@gmail.com

Tim Shuwalow 2021 17 17 19 Stockholm  0705760722 tim@swedenracing.com

Per-Olof Söderberg 2022 88 Djursholm 0704913622 perolof@soderb.com

Thomas Tarp 2023 58 Danderyd 0707731193 Thomas.tarp@k2energi.se

Tommy Tegge 2022  21 Österskär  0706515188 tommy.tegge@telia.com

Magnus Timerdal 2023 83 8 8 Hovmantorp 0709998943 magnustimerdal@me.com

Magnus Tornblad   Lidingö 0705296219 magnus@btco.se

Erik Torssell  35  Täby 0737024388 erik.torssell@servicepoolen.com  

Lennart Tranback 2022 111 Saltsjöbaden 0705502229 lennart@tranbackfast.se

Johan Tuvstedt  76  Täby 0733347907 johan@tuvstedt.se    iom@tuvstedt.se  

Göran Uggla 2023 158 88 Bromma

Dan Walker 2022 1 dan@walker.se

Peter Witt  21  Täby 0735062105 peter@famwitt.se  

Magnus Woxén 2021  11  Saltsjöbaden magnus.woxen@gmail.com  

Bo Wållberg 2023 04 469 40 Upplands Väsby 0703288551 bowallberg@gmail.com

Anders Åberg 2023 216 Hässelby 0762760031 anders.aberg@hotmail.com

Meddela (thomas.enwall snabela telia.com) för att uppdatera medlemsförteckningen
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